关于开展试点镇街“就近办”事项业务培训
的通知

各相关单位、益农镇：

为进一步深化“最多跑一次”改革，提升服务水平，加

快推进公民个人办事事项向基层延伸，打造“30 分钟办事圈”。

经研究，决定举办试点镇街“就近办”事项业务培训。具体

安排如下：

一、培训时间

9 月 27 日-9 月 28 日

二、培训地点

益农镇办事服务中心（益农镇学工路 68 号）

三、培训内容

“就近办”下沉事项（民政、残联、一窗系统）业务培训。

四、培训课程

9 月 27 日

上午 8:30-11:30 区残联“就近办”下沉事项业务培训

杭州市萧山区全面深化“最多跑一次”改革领导小组办公室

下午 14:00-16:00 区民政“就近办”下沉事项业务培训

下午 16:00-17:00 科大讯飞公司“就近办”一窗系统培训

9 月 28 日

上午 8:30-11:30 区民政“就近办”下沉事项业务培训

下午 14:00-17:00 区民政“就近办”下沉事项业务培训

五、参加培训人员

益农镇相关“就近办”业务工作人员。

六、有关事项

请有关部门及时安排授课人员，按时自行到培训地点，

具体培训相关需求请提前与益农镇许来春对接。

联系人：许来春（益农镇）82520806，18757171258；

孔伟芳（跑改办）82899723。

区跑改办

2018 年 9 月 20 日